1'/>n{-dfm.a ?f/;mlclpol de São JoJé doó Compoó

6ótado d~ São rPaulo
LIVRO N~

DECRETO N9 2967/79

FLS. N~

I I
\

de 04 de junho de 1979

Dispõe sobre abertura de crédito
adicional no valor de Cr$ .... . . .
50.000,00

O Prefeito Municipal de São .José dos Campos ,
no uso de suas atr i buições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e art i

go 59 da Lei n 9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, Item V, do
Decreto-Lei Complementar n' 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de F~
nanças um crédito adicional no valor de Cr$ 50.000,00 (cinquenta mil cru

zeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

5

5.30

5 . 30 - 10583232.0 4

5 . 30 - 3 . 1.2 . 0

DEPARTAMENTO DE PLANEJM,1ENTO
Div. de Planejamento UrbanÍ!

ti co

Manutenção de Serviços

Material de Consumo 50 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante
rior, correri por conta da anulação parcial, na mesma importãncia, da se
guinte dotação do orçamento vigente:

5

5 . 30

5 . 30 - 10583232 . 16

5 . 30 - 3 . 1 . 3 . 2

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

Div . de Planejamento UrbanÍ!
ti co

Serviços Técnicos Especializados

Outro Servi ços e Encargos 50 . 000,00

Artigo 3 9 - Este decreto entrari em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Pre{eitura Municipal de São José dos Campos ,
04 de junho de 1979 .

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de Ad

ministração aos quatro dias do mes de junho de mil
nove .

centos e setenta e

Diretor do
DA/rm

Arnim
Administração